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
Perum Sawit Asri Hub:081328111382
3/00334/1222

Kos Exclu 23 ktd Jakal km 5,3.Kos

Exc 30Ktd Jakal km13.Tnh Samirono

320m2. TP 081228671067
3/00384/1222

Kepepet asal laku Graha Absolut,

Sedayu JI.Wates Km9 LT90m2 Kt Kmd

Grs2Mbl 269Jt Nego Wa087843336660
3/00439/1222

RumahBersih JI.Bantul Km7,5/3Kamar'

3mx5m/R.Tm,Garasi,Dpr,K.mandi,R.Je

muran(2,2Jt/Bulan/081578097070
3/00332/1222

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0O.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00949/1122

L:6000m View Pantai SHM akses listrik
mangku jin Gunungkidul milik pribadi tnp
pntr.H:082221906497

3/00283/1222

TANAH DIJUAL

393m2 pekarangan mobil masuk dapat
2jalan Lokasi selatan Pasar Prambanan
082138832886

3/00323/1222

Tnh 75jt free blk nama di sentolo,SHM
ready Luas 102m Id 8m lebarjin 5m,wa
083101054002

3/00347/1222

Pekarangan SHM 1000m2 Ld:50m

HookUtara Prambanan 275Rb/m Asri

Strategis CP:081328107819
3/00358/1222

Strategis Jual Tnh Di Timoho,Balkot
Jogja.LT.402M2.SHM.LD 13M.8Jt/M2.
082145757753

3/00436/1222

1.Dijual Cepat & Murah Tanah LT :
1.914m2 LD:24m (Dibelakang Jogja
Rich Hotel&JCM JI.Magelang) 2.Di-
jual Tanah&Bangunan diJl.Gandekan
(dkt Malioboro) LT:310m2 LB:440m2
(3,5 Lantai) Lokasi sangat Strate
gis 3.Dijual Rumah Sarang Burung
Walet.Hub081804254999-08170418788
0817 5458 786

9/00441/1222

MELATIHUNGATAN

1 2 3 4 5 6
7
8
9 10 11
12 |13 14 15 16
17
18 19 20 |21 22
23 24 25
26
27
28 J

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).
Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU
Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr
Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373.
Khusus Bedah Patmasuri 372021 & 372022. Khusus Be-
dah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala
515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI 6991084.
RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy
7431668, 7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,
7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Para-
medika 774633. Happy Land Medical Centre: 550058,
550060. Khusus Bedah Ringroad Selatan 7485737. Jogja
International Hospital (JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah
Bantul 367437, 368238, 368587. Sakina Idaman 582039.
Permata Husada 441212, 441313. RSUD Sleman 865934
(IGD) dan 868437 (Operator), Rachma Husada Bantul
7459464. 6460091. Asri Medical Center (AMC) 618400.
Queen Latifa 581402, 620555. Nur Hidayah

PERTANYAAN Mi 14-12-2022

MENDATAR : 1.Pataka. 7.Kemasan. 8.Permainan menjinakkan kuda liar. 9.Dagang.
12.Celah. 15.Tujuan. 17.Mepet. 18.Ruangan lebar di sekolah. 20.Cerita kepahlawanan.
23.Inspirasi. 26.Diulang :tambahan. 27.Menahan. 28.Batu cermin.
MENURUN : 1.Gerakan dalam silat. 2.Saham. 3.Daging sayat goreng. 4. Hewan padang
pasir. 5.Besar. 6.Rujuk. 10.Di dalam. 11.Pintu (Ing). 13.Nama pohon. 14.Pikiran. 16.Nama
lapisan kulit. 18.Hewan bersel satu. 19.Lubang. 21.Masa remaja. 22.Tikung. 24.Dahaga.
25.Awan.

JAWABAN MI 13-12-2022
MENDATAR : 1.Narais. 5.Bejana. 8.Isi. 9.Reli. 10.Wira. 11.Nirlaba. 12.Gang. 14.Tras.
17.Naga. 18.0bor. 19.Anoa. 22.ltik. 24.Nonblok. 27.Laso. 28.Lidi. 29.Dwi. 30.Wacana .
31.Nomine.
MENURUN: 2.Arena. 3.Asing. 4.Siar. 5.Bina. 6.Jawat. 7.Norma. 12.Ganda. 13.Negro.
15.Robot. 16.Sorak. 20.Niaga. 21.Anoda. 22.Iklim. 23.Inden. 25.Noda. 26.Lain.

085100472941. RSU Panti Baktiningsih Klepu 6497209.
RS UGM 4530303. RSGM Prof Soedomo FKG UGM 555-
312. RSKB An Nur 585848, 514784. RSUD Wates
773169. RSUD dr S Hardjolukito 444562, 444702. RSUD
Nyi Ageng Serang Kulonprogo 2890651. Damkar Kota
Yogya : 587101

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalantas
513237. Jasa Raharja: 562531. SAR DIY: 563231,
562811, Psw 319. Call Center Kota Yogya: 290274,
SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mitra Medika Tourist Me-
dical Service: 444 444, 377019. Ambulance Gawat
Darurat di Kota Yogyakarta 118 atau 420118. Search Res-
cue Daerah Istimewa Yogyakarta (SAR DIY), Alamat:
Kompleks Kepatihan, Danurejan, Yogyakarta, Telp:
8543339, Call Freq: 148.160 Mhz. Denpom IV/2 Yogya-
karta: 566103, Fax: 623733, e-mail: puskodal_denpom42-
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